
CO NABÍZÍ NAŠE ŠKOLA? 
 Klidnou a tvůrčí práci moderními metodami v podnětném a rodinném prostředí.  

 Bezpečné prostředí pro harmonický rozvoj žáků.                     

 Moderní vybavení a zařízení všech učeben na vysoké estetické úrovni. 

 Působení pedagogů s odpovídajícím vzděláním./vysokoškolským/. 

 Výuku dle vzdělávacího programu“OTEVŘENÁ ŠKOLA“.              

 Výchovu v ŠD dle  programu“JINDŘIŠKA“.                                      

 Výuku čtení,která probíhá genetickou metodou.   

 V povinné výuce cizích jazyků – výběr německého nebo anglického jazyka .                                         

 Přípravu žáků na přestup na II.stupeň  

 Přípravu žáků ke studiu na gymnáziu. 

 Zapojení žáků do sportovních  aktivit sportovních klubů a využití kulturní nabídky městské 
knihovny , domu kultury a muzea  apod. 

 Velký výběr volnočasových aktivit  pořádaných školou: 
Aerobik,sportovní hry,cvičení pro zdraví, sportuj ve škole – využití školního sportovního 
hřiště a  velmi dobře vybavené tělocvičny, využití bohatě vybavené školní knihovny, 

 individuální  péče při rozvoji řečových dovedností, , pěvecký kroužek,  
všestranné využití a nabídku zájmového vzdělávání ve ŠD  

 Úzký kontakt s rodiči – měsíční schůzky. 

 Akce pro rodiče a přátele školy, veřejnost města. 

 Zastávka městského  autobusu  u školy  v ranních i odpoledních hodinách. 
Telefon školy 412 33 20 81 
Ředitelka školy: Mgr. Jitka Hovorková 
e-mail školy: skolarumburk@seznam.cz 
Webové stránky školy:www.zsvojtechakovare.cz 
 
Přineste s sebou prosím OP rodičů,rodný list dítěte,/případně: 

 podklady pro odklad povinné školní docházky,  

 rozhodnutí o odkladu povinné školní docházky vydané jinou školou při opakovaném 
zápisu 

 

mailto:skolarumburk@seznam.cz

